檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：孫偉文

電話：06-6562104

傳真：06-6571820

電子信箱：xwoman@tn.edu.tw

受文者：臺南市安定區南安國民小學

發文日期：中華民國102年10月25日

發文字號：南市教體處字第1020947652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0947652A00_ATTCH1.pdf、0947652A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送教育部體育署辦理「101-102體適能躍昇計畫－運動

處方徵選活動」得獎名單資料一份，請參考案內獲獎方案

，融入校內體適能活動教學設計辦理並廣為推廣，請 查照

。

說明：

一、依據教育部體育署102年10月18日臺教體署學(三)字第102

0032659號函辦理。

二、教育部體育署辦理「101-102體適能躍昇計畫」，為增加

學生對體適能的熱忱，達到提升體適能之目標，爰辦理「

運動處方徵選活動」，藉由教師與學生設計體適能相關遊

戲活動，充實身體活動課程之實用與趣味性；本案委由中

華民國國際舞蹈運動總會邀集體適能專家學者進行審核，

得獎名單及影片鏈結已公告於該署體適能網站（www.fitne

ss.org.tw）。

三、為達體適能教學多元化及樂趣化之教育目的，請轉知所屬

教師逕行至上揭網頁瀏覽或下載，並妥為運用。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

5

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

私立國民小學

副本：臺南市體育處、本局課發科 2013-10-25
13:40:22